2023 年 12 月 6 日

各位

アシードブリュー株式会社

代表取締役社長 河本大輔

空き缶落下事故発生に関するお詫び

平素より弊社に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

去る令和 5年 12 月 2 日 弊社が委託する製鋼原料・非鉄金属回収運搬者様が運搬するト

ラックから空き缶が落下、散乱するという事故が発生致しました。

 今回の件で近隣住民の方々、道路を走行されていた方々はじめ多くの関係者の皆様に、多

大なるご迷惑おかけしたこと、心よりお詫び申し上げます。

 今回の事案は更なる大きな事故につながりかねない重大な問題と捉えており、以後同様の

事態を起こさぬよう、委託業者様とともに再発防止に万全を期して参ります。

以上

〈本件お問い合わせ先〉

アシードブリュー株式会社

担当：生井

電話番号 0285（53）1197

FAX 番号 0285（53）5552